3478 - INX
Vestnik ¢. 24/2019 - 04.02.2019

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2018

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Bardejov

1CO: 00321842

Radni¢né namestie 16, 085 80 Bardejov

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Vladimir DuSenka

Telefon: +421 544862153

Email: web@bardejov.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.bardejov.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 2018/05332

Nazov: Oprava plochy polyfunkéného ihriska v Bardejovskej Novej Vsi - stavebné prace
Odkaz na zverejnent zmluvu:
http://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2575998486
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 7

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 7

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 6

Nazov a adresa dodavatel'a

SAGANSPORT s.r.o.

I1CO: 47846470

Duklianska 15 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Telefon: +421 911062106

Email: sagansport@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 12 322,34 EUR bez DPH

Cast’: 2
Zakazka ¢.: 2018/05435

Nazov: Komplexna poradenska cinnost’ vo verejnom obstaravani: Dostavba Sportovo oddychového arealu Zakladnej
Skoly sidlisko Vinbarg
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2589246498
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Ultima Ratio, s.r.o.

ICO: 46862439

Ul. 1. maja 709 , 031 01 Liptovsky Mikulas

Slovensko

Telefon: +421 911561170

Email: ultimaratio@ultimaratio.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 000,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 2018/05440

Nazov: Zachovanie, prezentdcia a rozvoj tradicnych remesiel v cezhrani¢nom tzemi - externy manazment
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/ #bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2571088785/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.10.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Michal Palka

1CO: 43677746

L'udovita Stura 1979/28 , 969 01 Banska Stiavnica

Slovensko

Email: michaletorama@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 14 800,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 2018/05531

Nazov: Vypracovanie realizacnej PD, archeologicky a architektonicko-historicky vyskum: Zachovanie, prezentacia a
rozvoj tradicnych remesiel v cezhrani¢cnom Gzemi

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2415065786
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.10.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

NUMERAL, spol. s.r.o.

1CO: 31656544

Tacevska 19 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Telefon: +421 905568404

Email: numeralsro@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 29 166,67 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 2018/05772

Nazov: Grafické spracovanie a realizacia vystavnych exponatov pre stavbu: Obnova mestského opevnenia a jeho
zapojenie do infrastruktiry mesta Bardejov, juzna Cast’ 1. etapa

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2594682014
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

A-typ, architektonicky ateliér, s.r.o.

1CO: 31653880

Strojnicka ¢. 1, 080 01 PreSov

Slovensko

Email: atelier@a-typ.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 8 150,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 2018/6116

Nazov: Znizenie energetickych nakladov na prevadzku administrativnej budovy Dlhy rad €. 16 v Bardejove externé
riadenie projektu

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2666202274
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0

Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Euroleader Consulting, s.r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

1C0O: 47878452

Levocska 6124/12 , 080 01 PreSov

Slovensko

Email: web@euroleader.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14 000,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 2018/06124

Nazov: Znizenie energetickych nakladov na prevadzku administrativnej budovy Dlhy rad €. 16 v Bardejove stavebny
dozor

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2682911945
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Kamil Kurilla — VAK Building

1€O: 35372281

FrantiSkanov €. 6 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 14 520,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 2018/06212

Nazov: Aktualizacia projektovej dokumentacie - Obnova mestského opevnenia a jeho zapojenie do infrastruktiry mesta
Bardejov, vychodna cast’ II. etapa

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2678696066
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

A-typ, architektonicky ateliér, s.r.o.

I1CO: 31653880

Strojnicka ¢. 1, 080 01 PreSov

Slovensko

Email: atelier@a-typ.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 10 410,00 EUR bez DPH

Cast: 9
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Zakazka ¢.: 2018/06392

Nazov: Regiondlne centrum biologicky rozlozitelnych odpadov v obci Komarov zakladové konstrukcie pod biodomy
(stavebné prace)

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2707929574
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Dopravné stavitel'stvo Bardejov, s. r. o.

1CO: 45719195

Stefanikova 789 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Email: kyjaks@dsbj.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 74 829,98 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 2018/6440

Nazov: Komplexna poradenska cinnost’ vo verejnom obstaravani: Zachovanie, prezentacia a rozvoj tradicnych remesiel
v cezhrani¢nom Uzemi

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2753909307
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Ultima Ratio, s.r.o.

ICO: 46862439

Ul. 1. maja 709 , 031 01 Liptovsky Mikulas

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 17 998,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 2018/06029

Nazov: Projektova dokumentacia na realiziciu znizenia energetickej naro¢nosti budov ZS B. Krpelca, Bardejov
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/ZML/2506717786
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.10.2018

5/8



V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

mArchus, s.r.o.

1CO: 36499081

Chmel'ova 3, 080 05 Presov

Slovensko

Telefon: +421 911693883

Email: marchus@marchus.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 22 500,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 2018/05525

Nazov: Realizacia chodnika ul. Postarka, Bardejov

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2019/FDOD
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.09.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

BuGra spol. s.r.o.

I1CO: 36754358

Duklianska 35, 085 01 Bardejov

Slovensko

Kontaktna osoba: Jan Bucko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 75 865,43 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 2018/05493

Nazov: Zabezpecenie sluzby vo verejnom zaujme pre zabezpecenie mestskej autobusovej dopravy na Gzemi mesta
Bardejov

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/FDOD/2727971613
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.09.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0

Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

6/8



BARDSPOL spol. s.r.o.
ICO: 36458732
Prazska 2 , 040 11 Kosice-Zapad
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Ladislav Glitta
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14 500,00 EUR bez DPH

Cast: 14
v.1)
Zakazka ¢.: 2018/06621
Nazov: Revitalizacia nabreZia rieky Topla v Bardejove - I. etapa - Stddia vyuZitia koryta a brehov rieky Topla
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/FDOD/2695666362
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
03.12.2018

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
VODOTIKA, a.s.
1CO: 35801051
Bosakova 7 , 851 04 Bratislava
Slovensko
Email: vodotika@vodotika.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14 500,00 EUR bez DPH

Cast: 15
v.1)
Zakazka ¢.: 2018/06660
Nazov: Revitalizacia nabrezia rieky Topl'a v Bardejove - I. etapa SO 04 VO - Cast’ E - osvetlenie okolo DI dopraveného
ihriska, SO 04 VO - osvetlenie priechodov pre chodcov
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://bardejov.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#bardejov/organizacia/bardejov/2018/FDOD/2712315632
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
10.12.2018

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
ELEKTRO J. P. M., s.r.0.
1CO: 48154091
Kl'uSovska Zabava ¢. 243 , 086 22 Kl'uSovska Zabava
Slovensko
Kontaktna osoba: Jozef Pillar
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 24 882,32 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.01.2019
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